



信息披露

2013年8月29日 星期五
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B27

1.重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

(2)公司简介

股票简称	路翔股份	股票代码	002192
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	陈希华	郭燕婷	
电话	(020)-32809099	(020)-32809609	
传真	(020)-32809867	(020)-32809876	
电子邮箱	hgl@lxiang.cn	hgl@lxiang.cn	

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据
公司报告期内会计政策变更及会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据
☐是 ☒否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	350,842,881.95	914,866,254.24	-61.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,973,957.53	1,012,222.17	-991.39%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-5,383,987.55	1,034,205.25	-620.59%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-16,470,355.22	76,143,741.33	-121.63%
基本每股收益(元/股)	-0.036	0.008	-550%
稀释每股收益(元/股)	-0.036	0.008	-550%
加权平均净资产收益率(%)	-1.27%	0.29%	减少71.66个百分点
总资产(元)	1,348,103,535.23	1,290,115,935.28	4.49%
归属于上市公司股东的净资产(元)	414,440,886.57	267,907,079.25	54.7%

(2)前10名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例(%)	持股类型	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结情况
控股股东	境内自然人	19.73%	28,035,700	21,736,775	质押
广州融捷投资管理有限公司	境内非国有法人	9.33%	13,258,895	13,258,895	未质押或冻结
黄奕荣	境内自然人	8.14%	11,571,600	0	未质押或冻结
黄奕荣	境内自然人	6.42%	9,127,600	0	未质押或冻结
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	3.85%	5,404,434	4,106,170	未质押或冻结
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	1.97%	2,766,000	0	未质押或冻结
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	1.3%	1,850,078	1,850,078	未质押或冻结
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	1.3%	1,850,078	1,850,078	未质押或冻结
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	0.84%	1,197,208	0	未质押或冻结

上述股东关联关系或一致行动的说明
前10名股东中,第1、3、4、5、9名股东不存在关联关系,也不存在一致行动人;第8名股东与第9名股东为关联方,并与其他股东的实际控制人均为黄奕荣,属于一致行动人;未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动人。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

(3)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
☐适用 ☒不适用

实际控制人报告期内变更
☐适用 ☒不适用

3.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

1.青鸟业务经营情况
报告期内,公司各类青鸟产品营业收入为1,857.67元,比上年同期增长64%;公司各类青鸟产品销量约6.4万吨,比上年同期增长2766.32%,主要是上述青鸟业务战略调整和业务转型的原因造成收入大幅下降,下降比例较大,主要原因为:工程项目有:内蒙古高速度公路207项目、内蒙古高速度公路十七号(晋蒙界)至大板铺段(呼和浩特境内)SDJHLM-2合同段、甘肃高速度公路、惠州华南江湾项目、江西井冈山至全岭高速公路项目、浙江上三高速公路材料采购项目、浙江杭甬高速改扩建项目、浙江沪杭高速改扩建项目。

2.锂业业务经营情况
报告期内,公司锂业业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

3.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

4.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

5.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

6.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

7.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

8.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

9.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

10.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

11.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

12.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

13.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

14.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

15.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

16.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

17.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

18.管理层讨论与分析
(一)报告期内总体经营情况

报告期内,公司继续推进战略调整和业务转型,青鸟业务板块除广州路翔和北京路翔外,其余子公司都被解散,目前广州路翔、上海路翔、武汉路翔和湖南路翔正在进行清算和注销工作,西安路翔和重庆路翔暂未明确处置方案。前述调整导致公司在报告期内收入规模大幅下降,加上上半年面临行业季节性淡季,导致利润状况不理想,而锂业业务板块在报告期内同期历史最高,同时,锂精矿市场价格相比去年年底有一定程度的上涨,整个产业链中锂矿企业受益,但公司基于对未来锂精矿销售价格持续上涨趋势将导致在报告期内业绩出现较大波动,主要原因为:前期签订的合同,导致报告期内锂精矿销售价格出现较大波动,公司锂业业务板块完成了子公司融捷锂业一期产能的技改工作和采购渠道优化的技改外,同时在矿山生产和锂盐项目持续努力开拓建设,完成了很多体力工作。

报告期内公司实现营业收入350,842.89万元,同比减少61.65%;利润总额-571.49万元,同比减少310.7%;净利润-720.54万元,同比减少586.68%;归属于上市公司股东的净利润-497.40万元,同比减少51.97%;每股收益-0.036元,同比减少0.044元;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%;归属于上市公司股东的净资产41,440.89万元,比上年末增加54.7%。

路翔股份有限公司

证券代码:002192 证券简称:路翔股份 公告编号:2013-045

2013 半年度报告摘要

一、董事会会议召开情况
1.本次董事会由公司董事长柯荣卿先生召集,会议通知于2013年8月16日以电子邮件和手机短信方式同时发出。

2.本次董事会于2013年8月27日(现场会议与网络通讯相结合)的方式召开,现场会议在公司九楼会议室召开。

3.本次董事会6名董事全部出席。

4.本次董事会现场会议由董事长柯荣卿先生主持,其中董事郑国华、翁阳、李大滨以电话参会,并传真表决;其余董事现场出席并表决;全部监事、董事会秘书、财务总监等高级管理人员列席了本次董事会。

5.本次董事会的召开符合《中华人民共和国公司法》及《路翔股份有限公司章程》的规定。

二、董事会会议决议情况
1.审议通过了《2013年年度报告》全文及摘要

董事会向深圳证券交易所报送的载有公司2013年年度报告及财务数据的电子文件内容与同时报送的公司2013年年度报告文稿一致,2013年年度报告全文摘要详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

2.审议通过了《2013年年度报告》全文及摘要

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司董事会秘书及证券事务代表资格管理办法》等有关规定及工作需要,公司董事会同意聘任郭燕婷女士为公司证券事务代表,协助公司董事会秘书履行相关职责。郭燕婷女士简历附后。

三、备查文件
1.经与会董事签署的《路翔股份有限公司第四届董事会第三十七次会议决议》;

2.深交所要求的其他文件。

特此公告。

附件:郭燕婷女士简历
郭燕婷,女,中国国籍,无境外永久居留权,1985年7月出生,大学本科学历,具有证券事务代表资格,证券从业资格,通过CFA(特许金融分析师)二级考试,2009年参加工作,曾任职于广发证券股份有限公司和佛山星期六鞋业股份有限公司,2012年6月进入本公司董办工作。郭燕婷女士未持有公司股份,与公司其他董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系,亦未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《深圳证券交易所上市公司董事会秘书及证券事务代表资格管理办法》中规定的不得担任证券事务代表的情形。

郭燕婷女士已于2012年1月取得深圳证券交易所董事会秘书资格证书,其任职资格符合《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定。

证券代码:002192 证券简称:路翔股份 公告编号:2013-046

路翔股份有限公司
关于2013年半年度募集资金存放
与使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》及相关法律法规指引,《上市公司募集资金管理和使用的监管要求》(深圳证券交易所公告[2012]48号)的规定,本公司将2013年度募集资金存放与实际使用情况专项报告如下:

一、募集资金基本情况
(一)募集资金到账时间、资金到账金额
经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准路翔股份有限公司向广州融捷投资管理有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可[2013]50号)文件核准,公司向广州融捷投资管理有限公司(以下简称“广州融捷”)发行13,258,895股股份,向张长虹发行1,850,078股股份购买相关资产;路翔股份公开发行不超过5,994,408股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金,2013年2月28日,公司向珠海海润投资有限公司(以下简称“海润投资”)发行1,850,078股新股购买相关资产,经公司投资者投入75,594,490股,发行价格为每股人民币15.79元,募集资金总额为人民币88,337,091.84元,扣除发行费用人民币24,500.47元,募集资金净额为人民币88,368,388.37元。

以上新发行股份的募集资金广东正中珠江会计师事务所有限公司于2013年3月1日出具的广会所验字[2013]第12003320060号《验资报告》中验证。

(二)募集资金使用计划及执行情况
截至2013年6月30日,本公司募集资金实际使用情况为:根据公司2013年1月10日的披露的《路翔股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨重大资产重组报告书》(以下简称“《重组报告书》”),经公司2012年度第三次临时股东大会批准,公司本次发行股份购买资产并配套募集资金不超过8,833.71万元,配套募集资金全部用于补充流动资金,提高综合绩效。2013年3月28日,公司全资子公司融捷锂业完成工

路翔股份有限公司
二〇一三年八月二十七日

证券代码:002192 证券简称:路翔股份 公告编号:2013-044

路翔股份有限公司
第四届董事会第三十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、重要提示
1.本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。